
Kviečiame atlikti praktiką mūsų buhalterinėje įmonėje „Admoneo“ 

 

Apie mus 

 

Esame Lietuvoje viena technologiškai pažangiausių buhalterinių paslaugų įmonių UAB Admoneo (žinoma 

prekiniu ženklu Monet.lt). Mūsų įmonė didžiuojasi savo nuosava buhalterine programa ir galėjimu užtikrinti 

maksimaliai automatizuotą buhalterio darbo vietą dirbant petys į petį su programuotojais. 

 

Užtikriname, kad bus minimaliai nuobodaus duomenų vedimo ranka iš popierių. Automatizavimai, 

integracijos, duomenų importai, automatiniai deklaracijų teikimai - mūsų kasdienybė. 

 

 

Praktikos metu tu: 

 

- Susipažinsi su įmonių buhalterinės apskaitos tvarkymu Monet programoje; 

 

-  Susipažinsi su mokesčių apskaita, ataskaitų sudarymu ir pateikimu valstybinėms institucijoms 

automatizuotai; 

 

- Susipažinsi su klientų konsultavimu apskaitos ir mokesčių klausimais. 

 

 

 

Iš mūsų gali tikėtis: 

 

- galimybės pasilikti po praktikos 

 

- darbo biure metu vaišinimo pietumis, saldumynais, vaisiais, kava 

 

- geranoriškų ir palaikančių vadovų 

 

- komandiško kolektyvo 

 

-lankstumo prireikus praktikos metu susitvarkyti asmeninius reikalus  

 

 

 

http://monet.lt/

